PAGE
2

Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
22.04.2014 № 6/3
Об итогах работы осенней призывной комиссии 2013 года
В соответствии с подпунктом «д» пункта 19 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в редакции от 11.12.2013 № 68) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом «г» пункта 17 статьи 3 Устава муниципального округа Котловка, Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию начальника организационно-правового отдела аппарата Совета депутатов муниципального округа Котловка об итогах работы осенней призывной комиссии 2013 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.
Глава муниципального

округа Котловка

Г. И. Пчельников